
 

 

Eiendoms- og byfornyelsesetaten  
v/seksjonssjef Steinar Sidselrud 
postmottak@eby.oslo.kommune.no 
                                                                          Oslo, 3. juli 2019 
Stubberudfeltet – sigevann 
Groruddalen Miljøforum og Alnaelvas Venner sendte 14. mai en henvendelse til Eiendoms- og 
byfornyelsesetaten (EBY) om sigevannproblematikken fra det gamle søppeldeponiet på Stubberud. 
(også gjengitt i Akers Avis Groruddalen).  Vi fikk svar fra EBY 29. mai, og vi vil få takke for et 
grundig og omfattende svarbrev.    
 
Det framkommer i EBYs svarbrev at problemet med sigevann fra nevnte søppeldeponi til 
Trosterudbekken og videre til Alnaelva har vært under observasjon og vurdering fra etatens side fra 
2007.  Fordi det i 2019 er varslet endret arealbruk på Stubberud, må nå Oslo kommune starte et 
utredningsarbeid om miljøpåvirkningen fra deponiet.  
 
Også andre kilder i området bidrar ifølge svarbrevet via overvann og sigevann til svekket 
vannkvalitet i de nevnte bekkene.  De to organisasjonene synes beskrivelsen av det totale omfanget 
av påvirkning av vannkvaliteten er bekymringsfull.  Vi vil få spørre om EBY, eventuelt Vann- og 
avløpsetaten, vet hvor mye forurensningen fra Alnabruområdet bidrar til en svekket vannkvalitet 
ved Alnaelvas utløp i fjorden ved Kongshavn. 
 
De to organisasjonene vil sende et brev til Statens vegvesen Oslo (SVV) for å høre hva etaten har av 
kunnskap om avrenningen fra E6 til Trosterudbekken/Alnaelva.   
 
De to organisasjonene er av den oppfatning at EUs vanndirektiv samt at Oslo er europeisk 
miljøhovedstad i 2019 skulle tilsi en politisk prioritering med tilstrekkelig midler til å utrede og til å 
gjennomføre tiltak for snarlig å få stoppet sigevannet fra deponiet til Trosterudbekken/Alnaelva. 
Det bør skje en koordinert innsats mellom EBY og Statens vegvesen Oslo for å utbedre forholdene.  
 
De to organisasjonene ber om å bli løpende orientert om det videre arbeidet.   
 
Med hilsen  
For Groruddalen Miljøforum For Alnaelvas Venner 
Ragnar Torgersen Vidar Berget 
Styremedlem Leder 
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